
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/389/

Código da publicação: 389

Data da emissão do comprovante: 09/07/2025 11:10:36

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 36/2022

N° do Processo/Ano: 109/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/06/2022 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/06/2022 16:30:00

Data de Abertura/Horário: 30/06/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:30/06/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de Empresa Especializada para coleta, transporte, tratamento e descarte final de
resíduos dos grupos “A”, “B” e “E” usados pelo Centro de Saúde do município de Álvaro de
Carvalho/SP, conforme especificações contidas no Anexo I.
Resumo:
Contratação de Empresa Especializada para coleta, transporte, tratamento e descarte final de
resíduos dos grupos “A”, “B” e “E” usados pelo Centro de Saúde do município de Álvaro de
Carvalho/SP, conforme especificações contidas no Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/07/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

06/07/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

21/06/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/389/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-coleta-transporte-tratamento-e-descarte-final-de-residuos-dos-grupos-a-b-e-e-usados-pelo-centro-de-saude-do-municipio-de-alvaro-de-carvalhosp-conforme-especificacoes-contidas-no-anexo-ip/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6edd70d604ce4323975d458c888ee70.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c39fd3611130449cbbc67d3f8699d09.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe23365de9a96e7510e0cda6d08a96df.pdf


Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/06/2022 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e015cb2356b9143c627fb6be0874af37.pdf

